ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐƯỜNG LÂM

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đường Lâm, ngày  31 tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”

trên địa bàn xã Đường Lâm năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019; Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ

quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 18/10/2024 của UBND xã

Đường Lâm về việc bình xét danh hiệu “Gia đình văn hoá”, “Thôn văn hoá”,

“Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024 trên địa bàn xã Đường Lâm.

UBND xã Đường Lâm tiến hành niêm yết công khai danh sách xét tặng

danh hiệu “Gia đình văn hóa” trên địa bàn xã Đường Lâm năm 2024

(Có danh sách kèm theo)

- Hình thức công khai:

+ Trụ sở UBND xã Đường Lâm;

+ Đài truyền thanh xã;

+ Trang thông tin điện tử xã:  https://duonglam.sontay.hanoi.gov.vn

+ Nhà văn hoá 09 thôn.

- Thời gian công khai: Trong thời gian 10 ngày kể từ ngày  01/ 11 /2024 đến

hết ngày 10 / 11 /2024.

Trong thời gian thông báo công khai, nếu cá nhân nào có thắc mắc gì đề nghị

phản ánh trực tiếp với Trưởng thôn, UBND xã (qua bộ phận Văn hóa – xã hội) xã

Đường Lâm để chúng tôi thẩm định giải quyết.

Vậy UBND xã thông báo để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

https://duonglam.sontay.hanoi.gov.vn/

		2024-11-01T16:33:01+0700

		2024-11-01T16:36:08+0700

		2024-11-01T16:36:08+0700